МУtIИL|ИIIдJI b1-IOE оБРАЗо]]АН ИЕ I] оС I],JIOK х,д.Н bI N4ЕЙ

АДIИИНИСТРАЦИЯ
рАсllс)ряжЕниЕ

N9 /r/

О rlерераспреllеJlении бюд:же,t,ных ассиt,нований по разделам, I]одраз/Iел:lм, ц€lлевым
ст'а'гьям, l,руппам и пOitгруппам видOв расходов к.rассификации бкrджет,а

муницrlIIального обр:tзования посеjlок Ханымей

В соо,tt]с,гс,l,t]иt{ с Бк1,1{лtе,гным }iодексом Рсlссийской Федерации, Решением
Собрания леtIу,l,а,l,ов мунициlIального обiра:зования Ilоселок Ханымей от 2l лекабря
20 1 7 года J& 3 З кО бюдхtе,ге муниципаJIьнс|го образования поселок Ханьш,ей на 20 l 8 год и
на плановый период 2019 и 2020 годов>, F'ешением Собрания депутатов муницип€tJIьного
образования поселок Ханымей от 25 июня 20l5 годаN9 l48 кО [Iсlложенjаи о бюд:кетном
процессе в муIiиLlиlIальном образовании tlc)ceJloк Ханымей>:

l. Секторуэко}{омики:
l,l. внес'ги в cl]o/(Hytс, бюджетную росIlись без внесения изменен:ий в решение о

бюДже'ге мунициIlаIыIого rэбразования посеJiок Ханымей на 20l8 I,ол следующие
ДоПоЛнения и измен9ния согласно приложе,ния JrlЪ 1 к настоящему распоряжению;

1.2. при l]ltесеt{ии изменений в Решение Собрания деlIутатов муниципiulьного
образования посеJIок Ханымей от 21 декабря 2017 года N9 33 <О бюджете \4униципtшьного
образования lIoceJIoK Ханымей rra 2018 rюд и на IIлаI{овый п,ериод 2019 и 2020 годов>>

учиl,ывать и змеI lel l 1,1 я с вtlлн о й бкlджеr,ш ой pocll и си ;

1.3. вllес,ги и:]меItеtIия в бюдж:етI-Iую смету и кассовый пJIаII бюджета
муFIицигIаJlыlоI,о сlбразования [lоселок Ханымей на 20l 8 год.

2. Настоящес распоряжение вступает в силу с момента подпI,Iсания.
3, Контроль за исIIоJIнением настояl]цего распоряжения оставляю за собой.

Г'лава Администрации
мунициlIаJIьноl-о обра,зования ttоселка Xatr А.Е]. JIешrенко

9

бl
э

Ф
с о

с

d о
э

ф

al
с
_],

о
Фсф N

сс] об

a

ф

F

.,1

1l.

.1

г- r r r оь r

i t

т
л

+

с]

л
+

цэ

t9s
ЭЕк
аsэ

о

бiо o.iс ос
:
cl ciс N

о

F с
л

о с
;

с:
,э ;

с]
ol

сci
ol

<t
\с
c.l
a]

€
ol

\о
N
a]

=]-ý
N (tl c,l

-f, <t-
N

!d.
N

Ф

a
--1

+

ф

с\

ч
ёl

*.
+

фч
d

Ф
ri.

J
+ <f

Е1

F:
с -i" <t

=t -f -l it d
С\

ý
о\

-ý_ol tza''6
с)6

Е Зrýу;,,
(J Ё (:.j
Ё, z4ý{сg< хlrлУ

ý\
Фоxcr
!(

3хtr\
Е.qхý